様式第２号（第8条関係）
年　　月　　日

福井県知事　　　　　　　　様

申請者　 住　　　  所
名　　　  称
代表者氏名

ふるさと納税によるＳＤＧｓ推進事業
返礼品内容変更承認申請書

　　年　　月　　日付け未来第　　　号で認定を受けた返礼品内容を下記のとおり変更したいので、ふるさと納税によるSDGｓ推進事業実施要領第８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　事業プロジェクト名

２　変更の理由

３　変更の内容
（変更前）

（変更後）

（注）
１　変更の理由を証する書類を添付すること。
２　変更の理由および内容は、できるだけ詳細に記入すること。